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حافظان فردا در مدارس امروز؛ مدرسه قرآنی بافق پذیرای دانشآموزان مشتاق
مدارس قرآنی با رویکردی متفاوت به محتوای آموزشی، هدف خود را ترویج انس با قرآن، تقویت ارزش های اسلامی و ایجاد علاقه به معارف دینی در
دانش آموزان قرار داده اند و  معمولاً با هدف آموزش علوم دینی و قرآنی در کنار دروس عمومی تأسیس میشوند. مدرسه ابتدایی پسرانه قرآنی بافق نیز

در همین راستا فعالیت خواهد کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، رئیس آموزش و پرورش شهرستان بافق در گفتگویی از شروع به کار اولین مدرسه ابتدایی پسرانه
قرآنی در مهر ۱۴۰۴ خبر داد .

علی اصغر کرمی گفت: مدرسه قرآنی شهید اکرمی نه تنها مکانی برای یادگیری آیات نورانی قرآن کریم خواهد بود، بلکه فضایی برای پرورش روح و جان
را در دلهای کوچک بر آموزههای اسلامی، ارزشهای انسانی  با تکیه  تا  دانش آموزان عزیز به شمار میآید. در این مدرسه سعی خواهیم کرد 

دانشآموزان نهادینه کنیم

وی افزود : امیدواریم با ثبت قرآنی این آموزشگاه، سرآغاز تربیت نسلی باشد که ایمان به خدا را سرلوحه زندگی خود قرار داده و با هر قدم و قلم در این
راه به سوی بالندگی و سعادت گام بر دارند.

به گفته کرمی مدارس قرآنی با مدارس عادی با توجه به تفاوتهایی که دارد محیط را برای دانش اموزان علاقمند مهیا می سازد .

تمرکز بر آموزههای قرآنی ، تربیت اخلاقی و معنوی ، برنامههای آموزشی ویژه ، محیط آموزشی متفاوت از جمله این تقاوت ها هستند

قابل ذکر است مدارس قرآنی با هدف تربیت و پرورش کودکان و نوجوانان بر اساس آموزههای قرآنی تأسیس شدهاند. این مدارس علاوه بر ارائه
آموزشهای تحصیلی معمول، به آموزش معارف اسلامی و مهارتهای قرآنی نیز توجه ویژهای دارند.

همچنین رئیس اموزش و پرورش بافق با اعلام پیامی تاسیس و آعاز به کار اینمدرسه را تبریک گفت.

متن پیام به شرح زیر میباشد:

نسل آینده در نور قرآن

به نام خداوند متعال و با آرزوی روزی روشن برای فرزندان این دیار

الهی و همت والای انسانهای خیراندیش و علاقمند به فرهنگ قرآنی، قدمی بزرگ برای آینده فرزندان این شهرستان خوشحالیم که با عنایت 
برداشتهایم. امروز، با افتخار اعلام میکنیم که اولین مدرسه قرآنی پسرانه مقطع ابتدایی در شهرستان بافق برای سال تحصیلی جدید شروع به کار می

کند.

مدرسه قرآنی شهید اکرمی نه تنها مکانی برای یادگیری آیات نورانی قرآن کریم خواهد بود، بلکه فضایی برای پرورش روح و جان دانش آموزان عزیز به
شمار میآید. در این مدرسه سعی خواهیم کرد تا با تکیه بر آموزههای اسلامی، ارزشهای انسانی را در دلهای کوچک دانشآموزان نهادینه کنیم.

امید است در این مکان مقدس که مزین به نام شهید ویادآور فداکاریها ، ایثارگریها و تداوم مکتب و اندیشه انقلابی بوده است اینک با ثبت قرآنی
آن، سرآغازی باشد برای تربیت نسلی است که ایمان به خدا را سرلوحه زندگی خود قرار داده و با هر قدم و قلم در این راه، به سوی بالندگی و سعادت

گام برمیدارد.

بر آنیم با تلاشهای مستمر ، همدلانه ومضاعف ، دراین آموزشگاه علم و ایمان در کنار یکدیگر قرار گیرد و با عشق به قرآن و آموزههای آن فرزندان این
مرز و بوم را برای فردایی بهتر آماده سازد

علی اصغر کرمی

مدیر آموزش و پرورش شهرستان بافق


